Os  impressos  devem  ser  preferencialmente  acondicionados  em  embalagens  adequadas  com  os
quantitativos  indicados  nas  especificações,  com  o  menor  volume  possível,  que  utilizem  materiais
recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento.

IV – PREÇO

Valor total estimado: R$ 17.926,30 (dezessete mil, novecentos e vinte e seis reais e trinta centavos).

V – DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

1.  Quando da necessidade de aquisição dos materiais  cujos valores foram registrados,  o Setor de Logística
(SELOG) fará a solicitação mediante requisição de fornecimento, indicando sua descrição, quantidade, marca e